
https://www.postashqiptare.al/en/home/

https://www.azerpost.az/en/index

https://www.post.at/

https://auspost.com.au/

https://afghanpost.gov.af/en

http://correoargentino.com.ar/

https://www.correiosdeangola.ao/

https://www.poste.dz/

https://www.belpost.by/

https://laposte.bj/

https://www.bpost.be/en

https://www.bahrainpost.gov.bh/

https://www.correios.com.br/

https://www.posta.ba/

https://www.correos.gob.bo/

https://www.bgpost.bg/

http://www.royalmail.com/

https://hongkongpost.hk/en/home/
index.html

https://ghanapost.com.gh/

https://www.haypost.am/en

http://www.vnpost.vn/en-us/

https://www.omniva.ee/

https://www.egyptpost.org/

https://israelpost.co.il/

https://www.indiapost.gov.in/

https://www.posindonesia.co.id/en

https://www.iraqipost.net/

https://www.post.ir/

https://www.anpost.com/

https://posturinn.is/

https://www.correos.es/

https://www.poste.it/

https://jordanpost.com.jo/

https://post.kz/

https://www.cambodiapost.post/

http://www.campost.cm/

https://www.canadapost.ca/

https://qatarpost.qa/home

https://kyrgyzpost.kg/

https://posta.co.ke/posta/

http://www.chinapost.com.cn/

https://www.cypruspost.post/

https://www.4-72.com.co/

http://www.koreapost.go.kr/

http://www.correos.go.cr/

http://tracking.moc.gov.kw
/english/

https://pasts.lv/en/

https://www.post.lt/

https://www.libanpost.com/english/
individuals

https://www.post.lu/en/

https://paositramalagasy.mg/

https://www.pos.com.my/

https://www.maltapost.com/

http://www.poste.ma/

https://www.correosdemexico.gob.mx/
SSLServicios/SeguimientoEnvio/Seguimiento.aspx

http://www.posta.md/

https://www.mongolpost.mn/

http://www.nigerposte.ne/

https://www.nipost.gov.ng/

https://www.postnl.nl/

https://www.deutschepost.de/de.html

https://www.nzpost.co.nz/

https://sporing.bring.no/sporing/

https://emiratespost.ae/Por-
tal/Home?locale

https://omanpost.om/en/sample-page/

https://ep.gov.pk/

http://www.serpost.com.pe/

https://www.postoffice.co.za/

https://www.poczta-polska.pl/

http://www.ctt.pt/

https://www.posta.com.mk/

https://www.pochta.ru/

https://www.posta-romana.ro/

https://splonline.com.sa/en/

https://www.posta.rs/

https://www.singpost.com/

https://www.posta.sk/en

https://en.posta.si/home

https://www.usps.com/

http://sudapost.sd/index.php/en/

http://tajikpost.tj/

https://www.thailandpost.co.th/th/index/

https://www.poste.tn/

https://www.ptt.gov.tr/Sayfalar/EN/
Homepage.aspx

https://turkmenpost.gov.tm/

https://www.posta.hu/

https://www.pochta.uz/ru/

https://www.phlpost.gov.ph/

https://www.posti.fi/en

https://www.laposte.fr/

https://www.posta.hr/

https://postacg.me/

https://www.ceskaposta.cz/index

https://www.correos.cl/

https://www.post.ch/en

https://www.postnord.se/

http://www.slpost.gov.lk/
https://www.post.japanpost.jp/in-
dex_en.html

https://www.postnord.dk/

https://www.gpost.ge/

https://www.elta.gr/
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30
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15

14 (в окремих випадках до 60)

30 (в окремих випадках до 60)

30 (в окремих випадках до 60)

30 (в окремих випадках до 60)

30 (в окремих випадках до 60)

15 (в окремих випадках до 45)

29 (в окремих випадках до 59)

30 (в окремих випадках до 60)

60 (в окремих випадках до 90)

15 (в окремих випадках до 30)

30 (в окремих випадках до 60)

30 (в окремих випадках до 60)

30 (в окремих випадках до 60)

30 (в окремих випадках до 60)

30 (в окремих випадках до 60)

30 (в окремих випадках до 60)

30 (в окремих випадках до 60)

30 (в окремих випадках до 60)

30 (в окремих випадках до 90)

30 (в окремих випадках до 60)

30 (в окремих випадках до 60)

30 (в окремих випадках до 60)

30 (в окремих випадках до 45)

30 (в окремих випадках до 45)

15 (в окремих випадках до 60)

15 (в окремих випадках до 30)

30 (в окремих випадках до 60)

30 (в окремих випадках до 60)

30 (в окремих випадках до 60)

14 (в окремих випадках до 21)

15 (в окремих випадках до 30)

15 (в окремих випадках до 30)

20 (в окремих випадках до 30)

15 (в окремих випадках до 30)

28 (в окремих випадках до 60)

15 (в окремих випадках до 60)

7 (в окремих випадках до 30)

15 (в окремих випадках до 30)

60 (в окремих випадках до 90)

90

10-15 (в окремих випадках до 60)

45 (в окремих випадках до 60)

30

7

14

14

60

60

30

30

30

15

10 (в окремих випадках до 30)

30

30

30

20

15

15

30

14

15

30

30

30 (в окремих випадках до 60)

15 (в окремих випадках до 30)

15 (в окремих випадках до 30)

15 (в окремих випадках до 30)

15 (в окремих випадках до 60)

15 (в окремих випадках до 60)

15 (в окремих випадках до 30)

15 (в окремих випадках до 30)

15 (в окремих випадках до 60)

14 (в окремих випадках до 30)

45 (в окремих випадках до 60)

7 (в окремих випадках до 30)

30 (в окремих випадках до 60)

30 (в окремих випадках до 42)

30 (в окремих випадках до 42)

15 (в окремих випадках до 45)

30 (в окремих випадках до 60)

18 (в окремих випадках до 30)

30 (в окремих випадках до 60)

30 (в окремих випадках до 60)

30 (в окремих випадках до 60)

№ Країна
Період зберігання

 посилок*
Сайт 

поштового оператора
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15
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5

20

18

15

30

60

14

15

30

14

15

30

14

30

5

60

16

30

15

30

30

25

30

15

10

30

60

30

30

30

15

30

30

30

30

15

30

15

10

30

10

30

30

30

30

14

7

21

14

30

30

30

60

14

7

7

30

10

30

5

5

18

15

15

30

30

15

15

7

30

15-19

30

30

14

15

5

5

15

15

7

14

14

15

30

15

30

30

30

30

30

30

30

15

30

20

60

30

20

30

45

30

60

30

15

30

14

30

30

30

30

5

45

90

60

15

30

30

60

30

15

30

30

60

30

30

30

30

30

30

30

30

15

30

30 (в окремих випадках до 60)

90

30

14

30

30

30

30

30

7

60

21

30

30

30

30

60

14

30

30

30

30

30

30

30 (в окремих випадках до 60)

18

30

30

30

30

60

15

30

30

15

30

30

14

15

30

30

15

30

30

14 (в окремих випадках до 30)

15

30

Період зберігання 
листів адресованих

 "До запитання"*

Період зберігання
 реєстрованої

 письмової 
кореспонденції

 (листів та дрібних
пакетів) з моменту,

коли було 
залишено картку 
зі сповіщенням 

після кількох невдалих 
спроб вручення

1 Австралія

2 Австрія

3 Азербайджан

4 Албанія

5 Алжир

6 Ангола

18 В'єтнам

19 Вірменія

20 Гана

21 Гонконг

22 Греція

23 Грузія

24 Данія

25 Естонія

26 Египет

27 Ізраїль

28 Індія

29 Індонезія

30 Ірак

31 Іран, Ісламська Республіка

32 Ірландія

33 Ісландія

34 Іспанія

35 Італія

36 Йорданія

37 Казахстан

38 Камбоджа

39 Камерун

40 Канада

41 Катар

42 Киргизстан

43 Кенія

44 Китай

45 Кіпр

46 Колумбія

47 Корея, Республіка

48 Коста-Ріка

49 Кувейт

50 Латвія

51 Литва

52 Ліван

53 Люксембург

54 Мадагаскар

55 Малайзія

56 Мальта

57 Марокко

58 Мексика

59 Молдова

60 Монголія

61 Нігер

62 Нігерія

63 Нідерланди

64 Німеччина

65 Нова Зеландія

66 Норвегія

67 Об'єднані Арабські Емірати

68 Оман

69 Пакістан

70 Перу

71 Південна Африка

72 Польща

73 Портуґалія

74 Республіка Північна Македонія

75 Російська Федерація

76 Румунія

77 Саудівська Аравія

78 Сербія

79 Сінгапур

80 Словаччина

81 Словенія

82  Сполучені Штати Америки

83    Судан

84    Таджикистан

85    Таїланд

86    Туніс

87    Туреччина

88    Туркменістан

89    Угорщина

90    Узбекистан

91    Філіппіни

92    Фінляндія

93    Франція

94    Хорватія

95    Чорногорія

96    Чеська Республіка

97    Чилі

98    Швейцарія

99    Швеція

100 Шрі-Ланка

101 Японія

13 Болгарія

14 Болівія

10 Бельгія

11 Бенін

12 Білорусь

7 Аргентина

8 Афганістан

9   Бахрейн

15 Боснія і Герцеговина

16 Бразилія

17 Велика Британія

* В окремих випадках термін зберігання поштових відправлень може бути подовжений:

- на вимогу отримувача як окрема платна послуга;
- якщо відправлення з певних причин не може бути доставлене за адресою та відсутня можливість сповістити отримувача, 
або воно адресоване "до запитання".

Рекомендуємо отримувачу уточнювати умови та процедуру подовження терміну зберігання у поштового оператора країни 
призначення. 

Зберігання поштових відправлень в іноземних країнах


